DELANTERAS

und 1,00 19CRC-556 0,007 52.500,00 9.975,00 52.500,00

LUBRICANTE

PENETRANTE CRC 556

7TOTAL LINEAS O ITEMS

1.012.550,00$SUBTOTAL

0,00$DESCUENTO

180.148,50$IVA

1.192.698,50$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

1.192.698,50$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

UN MILLÓN CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON

CINCUENTA  CENTAVOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2024-11-19 14:49:23

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: